



# Himnabladet

februari - maj 2021

## Hälsning från kyrkoherden: Ljuset är alltid starkare än mörkret

Under mina år som kyrkoherde i Höganäs har jag med stolthet fått se arbetslaget och församlingen växa tillsammans. Även om många förändringar gjorts har vi aldrig glömt vårt huvudsakliga uppdrag - att göra Jesus känd och älskad. I vår tro är hoppet det som kanske lyser klarast av allt. Mitt i nattens mörker steg Gud ner till världen för att lysa upp vår tillvaro och våra liv. Hur mörkt allt än ter sig så vet vi att ljuset alltid är starkare än mörkret.

2021 har precis börjat och under det senaste året sedan pandemin slog till har vi levt med oro, lidande och smärta. Människor har isolerats, människor har tvingats dö på avstånd från varandra, utan möjlighet att hålla hand eller stryka sin handflata över sin älskades kind en sista gång. I församlingen har vi gjort så gott vi har kunnat. Det har varit en svår balansgång. Hur kan vi möta människors behov utan att äventyra människors hälsa? Hur ska vi prioritera?

Jag har tillsammans med andra i församlingen tänkt och planerat, allt efter vår bästa förmåga. Det viktiga för oss har varit att vidta de åtgärder som myndigheterna rått oss till för att inte sprida smittan vidare, men detta utan att låta oss förlamas och stillatigande dra oss undan.

I Johannesprologen står det: "Ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte övervunnit det." Det är ord från Gud till oss, det är ord som vill bära och skänka oss hopp. Gång på gång i mitt liv har jag förundrats över att just i det mörkaste mörka så finns ett litet frö av ljus och hopp som kan slå rot och slå oss med häpnad över sin växtkraft. Vi kan alla hämta kraft och mod i det budskap



som säger att ljuset kan beseгра mörkret och att livet är starkare än döden.

Tro handlar inte om förnuft. Tro handlar om att hoppas och om att ta emot, även om vi inte förstår. Det handlar om att våga lita på att lika säkert som det blir vår efter vinter, att blomman kan utvecklas ur det lilla fröet, lika säkert har Gud, i Jesu gestalt, kämpat de godas kamp och visat på den kärlek som övervinner allt. Med hopp om ett snart återseende.

*Magnus Nordström, kyrkoherde*

**Kontakt:** (Uppgifter till övrig personal finns på hemsidan. Se adress nedan.)

**Post- och besöksadress:**

Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

**Församlingsexpedition:**

042-36 21 80

hoganäs.forsamling@svenskakyrkan.se

**Kyrkoherde:**

Magnus Nordström

042-36 21 82

**Församlingssvårinna:**

Edina Kovacs, 042-36 21 87

**Kyrkvaktmästare:**

Mikael Olsson, 042-36 21 86

**Kyrkogårdsexpedition:**

Kyrkogårdsgatan 20,

26336 Höganäs

042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)

**Hemsida:**

svenskakyrkan.se/hoganäs

**Facebook:**

facebook.com/svkhoganäs

**Himnabladet:**

Ansvarig utgivare: Magnus Nordström

Redaktör: Joseфина Klang





Den 19 september är det Kyrkoval. Då går svenska folket till val och väljer sina företrädare i tre olika nivåer. Här följer information från valnämnden.

#### Det nationella valet

Högsta beslutande organ inom Svenska kyrkan är Kyrkomötet med 251 ledamöter. Det har möten två gånger om året och kan jämföras med riksdagen. Här tas principiella beslut i Svenska kyrkans övergripande frågor.

#### Det regionala valet

På regional nivå väljer man ledamöter till stiftsfullmäktige. Det finns 13 stift i hela landet och deras uppgift är att stötta församlingarnas arbete och att se till att församlingarna följer lagar och regler som finns om deras verksamhet. Höganäs församling är inordnat under Lunds Stift.

#### Det lokala valet

På den lokala nivån är det kyrkofullmäktige som man väljer. Kyrkofullmäktige utser sedan ett kyrkoråd, som är som församlingens styrelse. Där sitter också kyrkoherden med, som leder församlingens arbete. Kyrkofullmäktige fattar de beslut som påverkar medlemmarna mest. Det handlar till exempel om vad församlingen ska arbeta mer med. Ska det göras en stor satsning på barnverksamheten, eller utökad körverksamhet? Ska församlingen anställa ytterligare en diakon för att utöka hembesöksverksamheten hos äldre och sjuka? Eller utbyggnad av församlingshemmet. Det är sådana frågor som beslutas om på lokal nivå.

I Höganäs församling har kyrkofullmäktige 15 ordinarie ledamöter samt därtill ersättare. Det är dessa som nu på lokal nivå skall väljas i september.

Vill du vara med och göra skillnad? Då kan uppdraget som förtroendevald i Svenska kyrkan vara något för dig!

#### Gå med i en nomineringsgrupp

De grupper som ställer upp i kyrkovalet kallas för nomineringsgrupper. De motsvarar ungefär partier i de allmänna valen. Du kan ansluta dig till en nomineringsgrupp som redan är aktiv. I Höganäs hade vi vid 2017 års val två nomineringsgrupper, Gemensamhetslistan GEM och Sverigedemokraterna SD.

Du kan också skapa en ny nomineringsgrupp tillsammans med människor som vill arbeta med samma saker som du.

Läs mer och lite till under [www.svenskakyrkan.se/kyrkoval](http://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval)

*Valnämnden  
Höganäs församling*

## Kalender:

#### Högmässa:

Söndagar kl. 10.00

#### Lunchmusik:

Torsdagar udda veckor kl. 12.00

#### Orangeriet på kyrkogården:

Öppet dagtid under arbetsdagar.

Så länge vi inte kan mötas fysiskt i kyrkan sänder vi högmässor och lunchmusik på [facebook.se/svkhoganas](https://www.facebook.com/svkhoganas)

Kyrkan är tillgänglig att besöka måndag-fredag kl. 9-15 med ingång genom församlingshemmet.

Övriga verksamheter kommer öppna upp så fort det är lämpligt. Aktuell information hittar du säkrast på församlingens hemsida [svenskakyrkan.se/hoganas](http://svenskakyrkan.se/hoganas), eller genom att ringa församlingsexpeditionen. på 042-36 21 80.